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ORIZZONTALI

1. Nome di Dotto

4. Delimitano un certo campo gara

5. Sigla della citta natale della Pilato

7. Colonna portante dell'insegnamento giovanile
9. Iniziali di Demont

10.
11.
16.
18.
19.
20.
22.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
32.
34,
37.
38.

Sul cartellino federale oltre N, T, SY, FO
Recordman nipponico

Segnale di start

Non sanno nuotare

La Székely degli anni 50

La maglia dello starter

Dal 2011 e vietato nelle competizioni

Il thorpedo

Sigle nazionali di Paltrinieri e Horton
Abbreviazione di agonismo

Nome del primatista mondiale dei 200 mx uomini
La coda del delfino

Nuoto Club

Orgoglio di Mirandola

Non ha mai ospitato Olimpiadi

...your marks

Lo Zar

Prima gara in acque libere della Bridi

VERTICALI

. Nazionale di una Rita

. Oro europeo a Budapest 2006 nella 4x100 stile libero
. Secondo nome di Phelps

. Piscina terapeutica nell'Antica Roma

. Per raggiungere la supercompensazione

. Passaggio senza ritorno

. Garain acque libere

. The Iron Lady

. Alberto nuotatore e regista cinematografico messicano anni '50
. Tutti In Piscina

. Liu nuotatrice cinese

. Iniziali di Eroli

. ...cologia: scienza ormai fondamentale nella carriera degli atleti
. Necessario al lattacidometro

. Viainglese

. ...Magno

. Olimpiade 2016

. iniziali della Ledecky

. Erwin Anthony




